IMPO

2017 - Ano Internacional del Turismo

Sostenible para el Desarrollo
Ley n° 19.253, Ley de Turism

i / o, oy

Versién en linea: ISSN 1688-0064 | Afio CXII- N° 29.631 - Montevideo, jueves 26 de enero de 2017

AVISOS DOCUMENTOS

CONVOCAIONAS ...t Pag. 3 FE DE ERRATAS
DIreCCion de NECIOPONIS.........ov.evveerereeeeeeeeereereeeeeereerenen, Pag. 3 Correspondiente a la Resolucion 69/017 de la Intendencia de Maldonado,
publicada el 16 de enero de 2017. (251 R) ..ccccvvvveeeiiiiiiiiieee e, Pag. 2
EMPIazamientos .......ccooviviiiiiic e Pag. 4
LICHACIONES ....vvvviiei ettt Pag. 11
Edictos Matrimoniales...........oooevviiiiiiiiee e Pag. 12
REMALES .. . i it Pag. 14
| | 1 1
Sociedades de Responsabilidad Limitada............ccccoovene Pag. 16 IMO DIarIOOﬁC/a/
Venta de COMEICIOS ..vuvviiiiiiiiiiee et Pag. 16
VAMOS .t Pag. 17
Sociedades Anénimas y Balances.........cccceeeeviiivieeeccnnnn, Pag. 28
TANAS e Pag. 31

Centro de

Qi impo.com.uy/revista

Revista de interés publico
Distribucion gratuita / 100.000 ejemplares

Editado por la Direccién Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O. | Republica Oriental del Uruguay @ | Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 — 2908 5276 — 2908
5180 - 2908 4923 / www.impo.com.uy / impo@impo.com.uy. | Director General: Sr. Gonzalo Reboledo (greboledo@impo.com.uy) | Gerente General: Cr. Héctor Tacon Ambroa (htacon@impo.com.uy) |
Directores de Area: Administracién: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Monica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy) | Produccién Editorial: Sr. Héctor Lopez Millot
(hlopez@impo.com.uy) — Servicios de apoyo: Sr. Hugo Pereyra. | Sectores: Adquisiciones y Suministros (adquisiciones@impo.com.uy) — Contabilidad (contabilidad@impo.com.uy) — Ediciones Digitales
(edicionesdigitales@impo.com.uy) Expedicion y Stock (expedicion@impo.com.uy) — Procesamiento (procesamiento@impo.com.uy) — Tesoreria (tesoreria@mpo.com.uy) | DEPARTAMENTOS: Auditoria
(auditoria@impo.com.uy) — Comercial (comercial@mpo.com.uy, informaciones@impo.com.uy) - Comunicacién (comunicacion@impo.com.uy) | Gestion de Capital Humano (gestionch@impo.com.uy) — Se-
cretaria (secgeneral@impo.com.uy) | Centro de Cémputos: Datalogic Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy). | El Diario Oficial es miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos BQJEI,S_Q&



	Documentos
	Avisos


		2017-01-25T20:29:13-0300
	IM.P.O.




